
                      Samodzielny Publiczny 
                  Zakład Opieki Zdrowotnej 
      WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY 
                    im. Jędrzeja Śniadeckiego 
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26 

 
 
DA.SO-021/Z-19/15 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2015 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

z dnia 19 marca 2015r. 

 

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku. 

 
Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz.U.2013.217.j.t) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Niniejszym wprowadzam zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Białymstoku, pozytywnie zaopiniowane Uchwałą Rady Społecznej Nr 

16/2015 z dnia 19 marca 2015r., w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.      

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


